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ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPUJMA
CNPJN" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 2709001/2021/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 040/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisições de veículos 0 km

destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de

Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

BR COMERCIO DE VEÍCULOS
EIRELI

CNPJ: 29.228.039/000U42



Proc. 021FIs

TCü PUD.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/11/2021 09:44:43

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

CNPJ: 29.228.039/0001-42

Resultados da Consulta Eletrônica:

Òrgüo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inclcgibílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no poital do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQ14.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TCü TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
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Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÓNEOS

Nome completo: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

CPItCNIM: 29.228.039/0001-42

O Tribunal de Contas da Uniüo CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima

identifícadota) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidóneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

8.443/92 (Lei Or«anica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu pra/o de vigência

expirado- bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de inlerposição de recurso

com efeito suspensivo ou dc decisão judicial.

Certidão emitida às 08:47:51 do dia 19/1 1/202 L com validade de trinta dias a contar da emissão.

1/2
https;//conla5.tcu.gov.br/ords/f?p=1660;6::;NO:3.6:P6_COD_CONTROLE;CILD191121084751&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...
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TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
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Atcnção: qualquer rasiira ou emenda invalidara este documemo.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

2/2
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:ClLD191121084751&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ.-.
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Certidão
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TRIBUNAL l)i: CONTAS DA UNIÃO

CKRTIDÀONIÍCÍAIIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a aprescntaçao do CPF)

Nome completo: .lOSE CARLOS CAVALCANTE DE LIMA FILHO

CP17CNPJ: 626.049.633-88

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que. na presente data, o (a) requerente acima
idcntifieado(a) NÂO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação
na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notiíkados
do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso
com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 0

1/2
https;//contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTRO LE:N9V3191121085224&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...
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TCÍr TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

C odi20 de coniroie da certidáo: NVV3191 IJo

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

Pr

2/2
https;//contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660;6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:N9V3191121085224&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...
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Certifico que nesta data (19/11/2021 às 08:59) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Ineiegíbílidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 29.228.039/0001-42.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6197.9184.66B3.8140 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 19/11/2021 as 08:59:00
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/11/2021 às 08:55) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 626.049.633-88.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/.^divulQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6197.90C3.1A61.5947 no seguinte endereço: httDs://www.cní.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

5

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 19/11/2021 as 08:55:47



^das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidòneas e Sus, ^as - CEIS - Portal da transparência19/11/2021 09:02 Detalham

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 29228039000142

LIMPAR

Data da consulta: 19/11/2021 08:36:05

Data da última atualização: 18/11/2021 18:00:10

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAO

Nenhum registro encontrado

1/1www.portallransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=Soffsel=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=29228039000142&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf...



^as Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidóneas e Sus ^as - CEIS - Portal da transparência
19/11/2021 09:04 Detalham

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 62604963388

LIMPAR

Data da consulta: 19/11/2021 08:36:05

Data da última atualização: 18/11/2021 18:00:10

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

CNPJ/CPf DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO QUANTIDADEDETALHAR UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado

www.porlaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=Soffset=SdirecaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=62604963388&colunasSelectonadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1



^ento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas ^P) * Portal da transparência
19/11/2021 09:06 Det

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ: 29228039000142

LIMPAR

Data da consulta: 19/11/2021 08:39:23

Data da última atualização; 18/11/2021 18.00:10

ÓRGÃO/INTIDADE

SANCIONADORA

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

início da vigência da
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPJ/CPE DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO VALOR DA MUITADETALHAR UF DO SANCIONADO

Nenhom registro encontrado

2

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=29228039000142&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



^enlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas ^P) * Portal da transparência19/11/2021 09:05 De

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 62604963388

LIMPAR

Data da consulta: 19/11/2021 08:39:23

Data da última atualização: 18/11/2021 18:00:10

ÓRCÂO/EtniDADE
SANCIONADORA

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

INiCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIRO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado

www.porlaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=Soffset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=626049633888co!unasSelecionadas=linkDe!alhamento%2CcpfCnp..- 1/1



Piauí Digital19/11/2021 09:13

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situaçao
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 22600050775

CNPJ 29.228.039/0001-42

Endereço Completo SENADOR HELVIDIO NUNES, N° 600, xxxxx, BOA SORTE - Picos/PI
- CEP 64607-090

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

05/02/2021

05/02/2020

PROCURACAO

ALTERACAO DE DADOS {EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

PROCURACAO

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

BALANÇO

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

20210098317

20200058746

206

002

04/02/2020

05/12/2019

05/12/2019

206 20200057758

22600050775

22600050775

002

002

26/09/2019

13/09/2019

20190396776

20190368608

223

307

13/09/2019090 20190364459

13/09/2019

13/09/2019

090 22200508910

22200508910090

13/09/2019002 20190323701

13/09/2019

23/08/2019

07/12/2017

20190323701

20190335688

22101197584

002

223

080

  07/12/2017 INSCRIÇÃO
L.Esta certidão foi emitida automaticamente-em 22/10/2021, às 08:34:01 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pl.gov.br, com o código

GCVKNJGY.

080 22101197584

PIC2101361964

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secrelário(a) Geral

1/1
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consuUa-certidao



Piaui Digital19/11/2021 09:16

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Inicio de Atividade

07/12/2017
Arquivamento do
Ato Constitutivo

07/12/2017

NIRE (Sede)
22600050775

CNPJ

29.228.039/0001-42

Endereço Completo
Avenida SENADOR HELVIDIO NUNES, N» 600, BOA SORTE  - Picos/PI - CEP 64607-090

Objeto
Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários novos;Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e

equipamentos para uso agropecuário; partes e peças; Comércio por atacado de automóveis, camionetas e utilitários
novos e usados Comércio por atacado de caminhões novos e usados; Serviços de manutenção e reparação

mecânica de veiculos automotores; Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores;Serviços

de manutenção e reparação elétrica de veiculos automotores ; Serviços de alinhamento e balanceamento de

veiculos automotores; Serviços de borracharia para veiculos automotores; Serviços de instalação, manutenção e

reparação de acessórios para veiculos automotores; Comércio por atacado de peças e acessórios novos para

veiculos automotores; Comércio por atacado de pneumáticos e cámaras-de-ar; Comércio a varejo de peças e

acessórios novos para veículos automotores ; Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veiculos

automotores ;Comércio a varejo de pneumáticos e cámaras-de-ar; Comércio a varejo de motocicletas e motonetas

novas ;Comércio varejista de lubrificantes;Serviço de transporte de passageiros - locação de automóveis com

motorista;Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários;Locação

de automóveis sem condutor; Comércio por atacado de ônibus e microônibus novos e usados ;Comércio atacadista

de máquinas, equipamentos para terraplenagem, mineração e construção; partes e peças; Aluguel de máquinas e

equipamentos agrícolas sem operador; Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto

andaimes; Fabricação de caminhões e ônibus; Transporte escolar

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP {Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

RS 1.000.000,00 (um milhão reais)

Capital Integralizado

RS 1.000.000,00 (um milhão reais)

Titular

Administrador Inicio do

Mandato
13/09/2019

S

Término do

Mandato
Indeterminado

Nome

NELES NELSON PEREIRA DOS 256.S39.623-68

SANTOS

CPF

Dados do Administrador

Término do Mandato

Indeterminado

Início do Mandato

04/12/2019
CPFNome

NELES NELSON PEREIRA DOS 256.539.623-68

SANTOS

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

206/206-PROCURACAO
Número
20210098317

Data Status

SEM STATUS05/02/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 22/10/2021, às 08;33:35 (horário de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https;//www.piauidigital.pi.gov.br, com o código GM1VNRVM.

f
P:C?^riliii1Ci?5

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secr«táno C«i3l

1/1
https://www.piauidigilal.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.nol.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇAO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc..._

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraiba, foi
instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraiba, endereço

,^i^tps://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digitai/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI tinha
posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa BR COMERCIO DE VEÍCULOS
EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que regulamentou
0 artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12,682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos
documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integrid.ade.'

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7*^, óa Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em aneio, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital’ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualqüer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 19/11/2021 09:19:39 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1®, 10® e seus §§ 1° e 2® da MP 220p/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo ò Certificado Digital do titular do
Cartório Azevédo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de e-mail
aulentica@azevedobastos,not.br Para informações mais detalhadas deste ato. acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código de
Autenticação Digital '

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

’Código de Autenticação Digital: 102920701212663672436-1 a 102920701212663672436-3
^Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n® 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n° 10,132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bd9fba1f0bc326e98d6c411f425e785047599025639f3194f4b9ebb9898addb74d652ee3b0d8eeeb18094e93a63b75cb0d
bafb94acd,0f5bb51 afb63a64a03bf2f

ip^

ICP
PníSkJcnciJ d.» RtfpuUiij

C«s.Civtl

Wíilida Pidvisórid N- im-i. ■

tif 2^ de egosK) de 2001

Brasil



Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http;//epwg.governoeletronico.gov.br/barTa/atualize.html)

19/11/2021 09:23

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Confirmação da Autenticidade 0eP
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPj: 29.228.039/0001-42

Código de Controle: B8F5.7442.4E8C.2DEB

Data da Emissão: 07/02/2022

Hora da Emissão: 13:46:16

Tipo Certidão: Negativa

A Certidão não é autêntica. Verifique os dados informados.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
servicos.receita-fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 29.228.039/0001-42
Razão social: BR COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021111504023050681444

2021102704234306169018

2021100804145322713751

2021091903390357655666

2021083104270227438613

2021081204204798858240

2021042504211693138785

2021040604342740804612

2021031803574761394190

2021022703562874192180

2021020702301§76052700

2021011906243719403770

2020123105163467543795

15/11/2021 a 14/12/2021

27/10/2021 3 25/11/2021

15/11/2021

27/10/2021

08/10/2021 08/10/2021 a 06/11/2021

19/09/2021

31/08/2021

19/09/2021 a 18/10/2021

31/08/2021 a 29/09/2021

12/08/2021 12/08/2021 a 10/09/2021

25/04/2021 25/04/2021 3 22/08/2021

06/04/2021 06/04/2021 a 05/05/2021

18/03/2021

27/02./2021

18/03/2021 a 16/04/2021

27/02/2021 a 28/03/2021

í

07/02/2021 07/02/2021 a 08/03/2021

19/01/2021 19/01/2021 a 17/02/2021

31/12/2020 31/12/2020 a 29/01/2021

202012120335458442400912/12/2020 12/12/2020 a 10/01/2021

202011220728301100633022/11/2020 22/11/2020 a 21/12/2020

2020110303530951574887

2020101503544185257837

03/11/2020 03/11/2020 a 02/12/2020

15/10/2020

26/09/2020

15/10/2020 a 13/11/2020

202009260418568182378226/09/2020 a 25/10/2020

2020090604040997075490

2020081809015066763008

06/09/2020 a 05/10/2020

18/08/2020 a 16/09/2020

06/09/2020

18/08/2020

30/07/2020 202007300523520940250030/07/2020 a 28/08/2020

202007100546207107589510/07/2020.3 08/08/2020

22/03/2020 a 19/07/2020

10/07/2020

202003220446592582462522/03/2020

202002270523422967670827/02/2020 27/02/2020 a 25/06/2020

202002080903505883596908/02/2020 a 08/03/202008/02/2020

202001200906395636800620/01/2020 a 18/02/202020/01/2020

201912210405422785277221/12/2019 a 19/01/2020

30/11/2019 a 29/12/2019

21/12/2019

201911300519310215110830/11/2019

Resultado da consulta em 19/11/2021 09:24:49

Vdfo--
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.228.039/0001-42

Certidão n°: 41092955/2021

Expedição: 21/10/2021, às 11:34:20
Validade: 18/04/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que br COMERCIO de veículos eireli (matriz e filiais),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 29.228.039/0001-42, não CONsta do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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Certidões Web19/11/2021 09:30

CüniDÕbS

Certidão da Situação Fiscal Tributária ● CSFT ▼ ON ^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA

O
Validar Certidão

Q Acertidão r 211Í042922S039000I4201 r '.áiida.

VALIDAR CERTIDÃO DE SITUAÇAO FISCAL E TRIBUTARIA

Número da Certidão: *
2111042922803900014201

Documento de

identificação: *

CNPJ 292.280.390-00

Chave: * C97C-5292-E520-F390-F893-1206-1F4E-8

li Limpar CamposV . .

Versão 1.0.0® SEFA2 - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí

1/1
https:/A«ebas.sefaz.pi.gov.br/ceftidaonfl-web/index.xhtml
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Cí'^i lDOrS

OCertidão da Situação Fiscal Tributária - CSFT ▼Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNOA ^

'  nwrw<!Wf<.

Validar Certidão

O . Sdào N- llOSl^rnSOSOOOOMi é válda.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: ’
21082922S039000142

Documento de

Identificação: *

CNPJ 29.228.039/0001-42

Chave: * 2571-128F-9A76-352C-934A-54CE-D4CF-

S Limpar Campos

l

V

Versão 1.0.0© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí

1/1
https://webas.sefaz.pi.gov.br/cer1idaonft-web/index.xhtml



PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E FINANÇAS
Rua Marcos Parente, 155 - CENTRO

CNPJ: 06.553,804/0001-02

■h
■ i';'
, ,yo

Comprovante de Autenticidade
Emitida às:
11:48:14 do dia 11/11/2021

Válida até:
11/12/2021

Código de Controle da Certidão/Número:
1ADF1B4D8D123A54

Obervações:
A autenticidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço
http://www.picos.pi.gov.br/



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
DISTRIBUIÇÃO DE 1° GRAU
CERTIDÃO ESTADUAL

CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU
RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL

CERTIDÃO N° 2329212

O Tribunal de Justiça do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de

distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI.

Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEU),

ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇÕES DE FALÊNCIA. CONCORDATA.

RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS

ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS (JECCS), em andamento nas unidades judiciárias do Poder
Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

CNPJ: 29228039000142,
SANTOS

ENDEREÇO: AV. SENADOR HELVIDIO NUNES, 600

BAIRRO: BOA SORTE, MUNICÍPIO: PICOS - PI

OBSERVAÇÕES:

♦  Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado do Piauí;

●  Esta certidão abrange apenas AÇÕES DE FALÊNCIA, CONCORDATA,
INSOLVÊNCIA CIVIL, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO
EXTRAJUDICIAL;

●  Os dados necessários à emissão da certidão são fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive
quanto á autenticidade da própria certidão;

●  Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2° Grau de jurisdição do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que deverão ser objeto de certidão específica;

●  Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

REPRESENTANTE LEGAL: NELES NELSON PEREIRA DOS

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidão emitida em 20 de Outubro de 2021 às 17 h 46 min

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1® Instância". Certidão N° 2329212. Código verificador:
4DCBD.6F139.D9D7D.FAFCD
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